

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय  
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय

Email Id.-ee.begusarai.rwd2@gmail.com

Mob No. 8986915365

पत्रांक-894/बेगूसराय.

दिनांक-13/06/2025

प्रेषक :

कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग,  
कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय।

सेवा में,

आस्था एण्ड सौम्या कन्सल्टिंग  
ग्राम+पो0-भैरवार  
जिला-बेगूसराय  
बिहार, पिनकोड-851129  
बिड आई0डी0- 613101

विषय :-

वित्तीय वर्ष 2025-26 में शीर्ष 4515 MMGSUY अन्तर्गत कार्य प्रमण्डल, बेगूसराय के अधीन  
पैकेज संख्या "RRSMP/24-25Begusarai/02" (Tender ID- 140165) का एकरारनामा  
करने के संबंध में।

प्रसंग:-

अभियंता प्रमुख, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना का  
पत्रांक-मु0अ0(अ0उ0)-4515-01-791/2025 पार्ट-II -2190 अनु0 पटना/ दिनांक-  
10.06.2025

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संबंध में कहना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल,  
बेगूसराय क्षेत्राधीन वित्तीय वर्ष 2025-26 में शीर्ष 4515 MMGSUY (RRSMP) के अधीन पैकेज संख्या  
"RRSMP/24-25Begusarai/02" (Tender ID- 140165) का परिमाण विपत्र की राशि  
₹ 20,27,21,885.00 (बीस करोड़ सत्ताईस लाख इक्कीस हजार आठ सौ पचासी रुपये मात्र ) से 0.07%  
(शून्य दशमलव शून्य सात प्रतिशत ) की कम दर से यथा रुपये ₹ 20,25,79,980.00 (बीस करोड़ पच्चीस  
लाख उनासी हजार नौ सौ अस्सी रुपये ) मात्र की लागत पर आपको कार्य आवंटित किया गया है।

अतः आपको सूचित किया जाता है कि उक्त कार्य के एकरारनामा हेतु CMBD के ITB  
कंडिका 27.4 के आलोक में अतिरिक्त जमानत की राशि ₹,35,476.00 (पैंतीस हजार चार सौ छियहत्तर रुपये  
मात्र) System Generated BG with SFMS, CMBD के ITB के कंडिका 34.1 के आलोक में जमानत  
की राशि (Performance Security) ₹ 40,51,600.00 ( चालीस लाख इक्यावन हजार छः सौ रुपये मात्र  
) बिहार राज्य अवस्थित (Scheduled Commercial Bank से System generated BG Valid up to 7  
Years 28 days) with SFMS के प्रारूप BG में Beneficiary Bank SBI, Beli Road Branch Patna,  
IFSC Code-SBIN0006379 एवं अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय का Email-Id  
ee.begusarai.rwd2@gmail.com अंकित होना अनिवार्य है तथा निविदा में दिये गये कागजात का मूल  
कागजात, यथा Character Certificate, GST clearance Certificate, Registration, EPFO,  
Machinery, Key Personnel, Work Programme से संबंधित Under taking Affidavit के साथ 15  
दिनों के अंदर एकरारनामा करना सुनिश्चित करेंगे। कार्य प्रारंभ की तिथि Letter of Acceptance जारी करने  
की तिथि होगी। कार्य मानक विशिष्टियों के अनुरूप निर्धारित कार्य अवधि के अंदर संबंधित कनीय अभियंता एवं  
सहायक अभियंता की देख-रेख में पूरी की जाएगी।

विश्वासभाजन

13/06/2025  
कार्यपालक अभियंता

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER  
RURAL WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION, BEGUSARAI**

No:- 895

/ Begusarai,

Date:- 13/06/2025

**Letter of Acceptance**

From,

Executive Engineer,  
Rural Works Department,  
Works Division, Begusarai

To,

M/s Aastha and Saumya Construction.  
At-+PO-Bhairwar  
Dist- Begusarai  
Bihar, Pincod-851129  
Bid Id- 613101.

Subject:- The acceptance of ITB Bid for **Construction & Seven Year Routine Maintenance of "RRSMP/24-25Begusarai/02"** (Tender ID- 140165) under MMGSUY Year 2024-25.

Dear Sir,

This is to notify you that Employer, namely, The Executive Engineer, RWD, Work Division, Begusarai has accepted your Bid for **Construction & Seven Year Routine Maintenance of " RRSMP/24-25Begusarai/02"** (Tender ID- 140165) under MMGSUY Year 2024-25 for the Contract Price of Rupees 20,25,79,980.00 (Rs. Twenty Crore Twenty Five Lakh Seventy Nine Thousand Nine Hundred Eighty Only) i.e. 0.07% ( Zero Point Zero Seven Percent) Below to the Estimated Rate is hereby accepted by our Agency.

You are hereby requested to furnish Performance Security Including an additional security for unbalanced bids in terms of ITB Clause 27.4) in the form detailed in Cl. 34.1 of ITB for an amount of Rs. 40,88,000.00 (Rupees Forty Lakh Eighty Eight Thousand Only) within 21 days of the receipt of this Letter of Acceptance in accordance with the conditions of Contract using for that purpose form in section VIII Anexure D and Sign the Contract failing which action as stated in para 34.2 of ITB will be taken.

Yours Faithfully

<b>Additional Performance Guarantee @0.25 X 0.07 = 0.0175 % for (0-5%) Below</b>
<b>Total = 0.0175 % of BOQ Amount</b>
<b>i.e 0.0175% X 20,27,21,885.00= 35,476.00 (A)</b>
<b>(BG with SFMS)</b>
<b>SD Before Agreement=2.00% of 20,25,79,980.00</b>
<b>Contract price = 40,51,600.00 (B)</b>
<b>( System Generated BG with SFMS)</b>
<b>TOTAL (A+B)----- Rs. 40,87,076.00</b>
<b>Say Rs. 40,88,000.00 ( Forty Lakh Eighty Eight Thousand only)</b>

Authorized Signature: \_\_\_\_\_

Name and Title of Signatory: (Dhananjay Kumar Nirala)

Name of Agency: Executive Engineer,  
RWD, (W) Div., Begusarai

13/06/25

13/6/25

13.6.2025